
推介：3 駿天宮 7 蒙面舞會
2名城潮流 14皇后徑

柏積士各場心水
一

二

六

七

八

九

1
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3

1

1
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快樂奇兵

亨 驥

獎 星

人和家興

勇敢巨星

風雲武士

10

9

2

3

7

4

飛躍精英

飛躍成就

龍 船 快

勝 萬 金

友愛心得

得道猴王

11

1
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快馬加鞭

笑 喜 喜

客家之光

維港激流

太 子

真心傳奇
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時 間 寶

大千絕塵

風起雲湧

燭光晚餐

錶之極光

鈦 易 搵

Bryan中凡凡有餘W派$119

馬號
7

1

2

6

11

馬 名
上 校
快樂奇兵
伶俐驫駒
超勁火力
快馬加鞭

同程最佳時間
1.09.47
1.09.55
1.09.84
1.09.91
1.09.92

WW

QQ

最佳時間有參考價值
第一場Q$109.5

馬號
1

2

3

6

10

馬 名
人和家興
連連幸運
勝 萬 金
燭光晚餐
路 路 勁

同程最佳時間
0.55.98
0.56.57
0.56.64
0.56.80
0.56.91

QQ

WW

第七場Q$108.5

剛周日上演一年一度快活谷日馬，《文匯馬經》
繼續交到功課，Bryan貼正「凡凡有餘」W，有超賠
率$119，而柏積士馬膽「勇敢巨星」順利勝出派
$58.5，至於力奇推介中曼城對般尼茅夫入球大，希
望大家繼續支持《文匯報》實體版馬經及《贏馬
匯》YouTube頻道！

勇敢巨星三班夠惡柏案
驚奇

第一場PQ$58.5
第二場PQ$173
第六場Q$192.5
第八場Q$127.5WW

WW5858..55

W$W$6464..55

QQ

QQWW

W$W$7474

Bryan孖寶 六環彩心水
三 4 凡凡有餘 12 至 旺 財WW

大千絕塵操好而臨
大力中位置$51

柏積士馬膽中正柏積士馬膽中正 W$W$5858..5050

阿凱
中S3-1
P$40

PQ$117.5

WW

PP

PP

PP

PP PP

FB8883 曼城 VS 般尼茅夫 入球大細[3/3.5] 大
力奇推介
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8
200
52
41
12
140
31
158
49

Q
1

9

139
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2
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12
93
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周日沙田十一場草地日馬排位周三快活谷九場草地夜馬排位

布文季內10次出
戰四班谷草 1200
米，成績1冠3亞1
季半數入圍，周三
重 策 「 加 州 得
力」，令人期待。

賽前提提你

第三場
獨贏
18
4.7
44
9.8
6.3
46
16
43
4.7
21
4
18

位置
4.3
2.4
8.6
3.3
2.3
6.8
3.9
8
1.9
4.8
1.7
3.3

王牌
+
+
+

+
*
F*
*
*

+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

光輝所願
飛 輪 霸
大 回 報
加州得力
鴻圖新星
多多好馬
機不可失
喜 馬
祥 龍 駒
本 能
建測精英
盛勢威楓

1200米
檔位
12
11
9
8
7
10
5
3
2
6
1
4

負磅
135
132
131
131
130
129
129
126
124
122
117
117

評分：60-40
騎 師
希威森
潘 頓
巴 度
布 文
艾道拿
金誠剛
何澤堯
潘大衛
杜苑欣
艾兆禮
黃智弘
田泰安

練 馬 師
韋 達
姚本輝
蘇偉賢
告東尼
蔡約翰
沈集成
呂健威
方嘉柏
伍鵬志
徐雨石
大衛希斯
賀 賢

開跑時間：19:40
馬匹體重
1104
1129
1085
1099
1069
984
1173
1088
1100
1105
1145
1072

加減
+34
-11
+16
+ 1
+ 5
-7

+ 2
+25
-3
+13
-4

評分
58
55
54
54
53
52
52
49
47
45
45
40

加減

-4
-1
-1

-2
-1
-2
-1
-2

配 備
CP
TT
TT
B/TT
E

H/TT
TT1

B/TT

B
XB

6次近績
10/1/4/2/2/1
3/4/2/2

11/11/10/10/13
5/9/6/10/3/4
3/9/4/3/6/6

10

11/14
6/4/4/2/7/5

5/13/12/8/10/11
5/7/2/4/12/12
8/10/5/10/9/10

班德禮上季 6戰
谷草2200米，成績
2冠1季1殿，超過
六成打入前四名，
今次策騎「同寶
寶」不容忽視。

賽前提提你

第一場
獨贏

2.4

7.1

10

8.5

10

10

4.1

位置

1.2

2.4

2

2.2

1.9

3

1.7

王牌

+

馬號

1

2

3

4

5

6

7

第五班
馬 名

步 風 雷

夢 照 發

盈利寶馬

華美之威

皮具大師

同 寶 寶

香港精神

2200米
檔位

1

4

2

6

3

5

7

負磅

135

134

133

130

125

116

116

評分：40-0
騎 師

潘 頓

布 文

金誠剛

鍾易禮

何澤堯

班德禮

田泰安

練 馬 師

伍鵬志

黎昭昇

鄭俊偉

告東尼

文家良

伍鵬志

葉楚航

開跑時間：18:40
馬匹體重

1055

1125

1083

1056

1120

1078

1039

加減

+26

+ 3

-8

-4

-13

-9

評分

40

39

38

37

30

21

21

加減

+ 2

-2

-2

-1

-2

-2

-2

配 備

TT

B/TT

CP1/TT1

CP

CP

H/PC/TT

B/TT

6次近績

2/4/3/2/2/7

10/12/5/8/8/3

8/9/12/5/7/12

3/3/6/3/4/11

6/6/12/6/6/1

7/4/8/7/3/2

8/9/6/5/3/5

田泰安近三季四
次谷草1000米排1
檔取 1亞 2季，上
名率高，今戰夥拍
「喆喆友福」排 1
檔，有力突圍。

賽前提提你

第二場
獨贏
8.2
3.7
22
6.1
30
17
12
21
6
15
17
9.4

位置
3.1
2
5.7
1.5
8.6
4.7
4
6.1
1.7
4
5
4.3

王牌

+ *
*
+
*

+
+ *
+
+ *
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第五班
馬 名

伶俐驫駒
喆喆友福
神舟彎月
開 心 馬
聖托里尼
龍 又 生
東方魅影
天火同心
謙謙君子
中華威威
專 家
有 心 意

1000米
檔位
9
1
8
4
5
2
6
11
3
10
12
7

負磅
133
133
127
122
129
128
128
122
121
118
118
116

評分：40-0
騎 師
周俊樂
田泰安
黃智弘
黃寶妮
楊明綸
董明朗
希威森
霍宏聲
蔡明紹
鍾易禮
班德禮
杜苑欣

練 馬 師
桂福特
鄭俊偉
方嘉柏
文家良
蘇偉賢
呂健威
大衛希斯
韋 達
葉楚航
徐雨石
丁冠豪
羅富全

開跑時間：19:10
馬匹體重
1073
1076
1019
1118
1087
1002
1060
1168
1041
1254
1139
1161

加減
-7
+10
-2
+10
+16
+23
-5
+ 6
-9
+ 6

+14

評分
40
38
37
34
34
33
33
27
26
25
23
21

加減

-2
-5
-1
-5
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2

配 備

CP-/B1
B

H/P/TT
B-/PC1/TT1
CP
B/TT

SR/CP1/TT
B/TT
B

B1/TT

6次近績
2/1/2/1/2/5
6/7/7/3/2/10
11/11/14/11/9/10
4/10/14/2/5/11
12/8/8/12/10/10
4/10/10/11/5/10
6/4/6/4/3/10
11/3/14/11/5/12
13/7/3/12/3/2
7/9/8/10/7/6
10/8/7/4/5/12
5/9/5/9/11/6

東廐「加州活
力」上季三次排11
及 12 檔出戰谷草
1650 米，獲 2 冠 1
季全上名，今仗抽
12檔更合適。

賽前提提你

第六場
獨贏
46
14
12
16
11
8.7
3.3
6.7
31
7
12
12

位置
6.7
3.2
4.7
6.2
3.3
3.4
1.4
4.2
5.2
2
3.5
3.5

王牌
+

*
*
+

+

*
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

龍 之 邦
卓越蒨鋒
將 義
砂漿麒星
加州活力
佳 福 駒
康昌之星
競駿勇士
始終如一
祥勝將軍
禾 道 威
同 得 威

1650米
檔位
9
5
7
1
12
3
10
11
8
4
2
6

負磅
130
124
128
127
124
124
122
122
118
117
117
116

評分：60-40
騎 師
黃智弘
黃寶妮
梁家俊
班德禮
鍾易禮
田泰安
霍宏聲
金誠剛
艾兆禮
潘大衛
希威森
楊明綸

練 馬 師
沈集成
黎昭昇
巫偉傑
伍鵬志
告東尼
文家良
廖康銘
方嘉柏
蘇偉賢
韋 達
大衛希斯
丁冠豪

開跑時間：21:10
馬匹體重
1183
1052
1127
1122
1155
1236
1132
1051
1093
1087
1210
1103

加減
-1
+ 4
-1
+32
-3
+ 1
+13
+13
+ 3
-7
-6
-4

評分
60
56
53
52
51
49
47
47
43
42
42
41

加減
-2
-2
-2

+ 7
+ 2

-2
+ 1
-2
-2

配 備
H/TT
B/TT
TT

CP-/B1
B/TT
B/TT
TT

PC/TT
CP/TT
TT

B-/CP2/TT
V/TT

6次近績
13/12/10/13
11/7/6/10/8/8
10/9/8/7/3/10

11
9/9/3/1/1/5
1/10/10/1/5/13
2/2/6/7/6/5
5/8/7/8

13/10/10/7/4/7
2/11/14/7/10/12
8/13/6/3/8/6
8/7/7/9/9/10

「活力精神」同
父馬「卓越蒨鋒」
曾兩勝谷草 1650
米，羅富全今次安
排馬匹轉場，部署
花過心思。

賽前提提你

第四場
獨贏
33
5.3
11
6
8.4
23
18
24
2.9
34
14
25

位置
7.4
1.7
3.8
2
3.1
6.1
4.1
6.4
1.6
7.3
3.2
4.5

王牌
*
+
*

*

+
+
+

*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

至高心得
爭金奪冠
超 開 心
相 映 紅
君 智 盛
活力精神
開 心 菓
閃 電 箭
古惑大師
隨緣得勝
翠兒威威
贏 得 爽

1650米
檔位
5
4
2
6
10
1
8
11
3
7
12
9

負磅
135
134
131
130
130
129
129
128
126
126
121
121

評分：60-40
騎 師
奧爾民
梁家俊
艾兆禮
布 文
潘 頓
巴 度
田泰安
杜苑欣
霍宏聲
艾道拿
周俊樂
班德禮

練 馬 師
韋 達
巫偉傑
告東尼
方嘉柏
姚本輝
羅富全
蔡約翰
伍鵬志
大衛希斯
游達榮
巫偉傑
沈集成

開跑時間：20:10
馬匹體重
1011
1062
1123
1055
1120
1079
1093
1021
1130
1056
1145
1111

加減
+ 3
+ 9
-6
+12
+ 7
+ 2
-3
+ 6
+18
-15
+ 9
+10

評分
56
55
52
51
51
50
50
49
47
47
44
42

加減
-2

-2
-3

-2
-3
+ 1
-2
-2
-1

配 備
SR/TT
BO/H/XB/TT
B/TT
TT

CP/TT
H/TT
E/TT

PC1/TT1

B-/CP2/TT
TT
TT

6次近績
9/14/11/12/12/3
2/6/3/9/10/5
5/10/13/10/8/8
5/4/2/6/3
7/4/1/9/4/7
-/8/4/10

7/6
12/10

2/6/9/7/13/9
11/7/11

8/6/6/5/7/8
3/9/9/7/6/10

沈廐「怡昌精
神」兩次評50分出
戰谷草賽事均獲亞
軍，上場跑第二後
繼續評50分，形勢
有利。

賽前提提你

第五場
獨贏
7.6
2.3
10
16
31
47
45
4.2
33
16
17
40

位置
2.4
1.6
3.5
3.8
7
10
4.9
1.9
1.8
4.3
4.9
8.8

王牌

+
+
F*

+
*

+

*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

時尚歡欣
渡 月 橋
赤 壁
美好夢想
連連好運
快活同盟
英駿威楓
怡昌精神
傳承效應
自動自覺
可期而遇
天 比 高

1200米
檔位
7
9
1
8
12
10
3
2
6
11
5
4

負磅
135
134
133
127
127
127
127
125
120
122
120
120

評分：60-40
騎 師
布 文
潘 頓
霍宏聲
楊明綸
艾兆禮
何澤堯
巴 度
金誠剛
周俊樂
杜苑欣
蔡明紹
梁家俊

練 馬 師
鄭俊偉
廖康銘
伍鵬志
大衛希斯
文家良
呂健威
賀 賢
沈集成
巫偉傑
羅富全
姚本輝
葉楚航

開跑時間：20:40
馬匹體重
1155
1146
1094
1211
1228
1250
1199
1246
1172
1117
1018
1040

加減
+ 6
+16
+ 3

+10

+ 2
-3
-5
+ 5
-3
-8

評分
60
59
58
52
52
52
52
50
47
47
45
45

加減

+ 6
-2

-2
-2
-2
-2

日本中央競馬會錦標
配 備
CP2/TT

B/TT
CP1

TT1

XB/TT
B/TT
TT

B2/TT
CP1

6次近績
4/4/6/1/2/8

1/6/3
10/4/12/14/14

8
11
13

2/4/9/8/9/13
6/12/12/11/12/9
10/5/6/8/8/9
7/10/9/5/5/8
11/10/6/12

黎廐「勇霸龍」
在港首兩季第四戰
取 1冠 1亞，今次
季內第四戰，初上
1650米作賽隨時有
驚喜。

賽前提提你

第九場
獨贏
19
8.9
28
11
9.6
13
18
5.5
19
4.1
24
5.6

位置
7.5
1
3.6
4.1
3.4
3
6.7
3.5
6
5.2
10
1.8

王牌
*
*
+
+
+
+
+

*
+
+
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

包裝創新
納 百 川
勇 霸 龍
有財有勢
銀亮奔騰
紅 海 勁
開心勇駒
大 學 生
壯志凌雲
開心三寶
大千氣象
樂勝天下

1650米
檔位
11
1
9
12
5
10
6
4
7
2
8
3

負磅
135
133
131
128
128
123
120
121
121
121
120
119

評分：80-60
騎 師
霍宏聲
周俊樂
希威森
艾兆禮
艾道拿
何澤堯
鍾易禮
金誠剛
田泰安
潘 頓
巴 度
杜苑欣

練 馬 師
伍鵬志
巫偉傑
黎昭昇
蔡約翰
游達榮
文家良
告東尼
韋 達
羅富全
呂健威
方嘉柏
姚本輝

開跑時間：22:50
馬匹體重
1066
1092
1233
1096
1125
1156
1138
1209
1108
1150
1207
1163

加減
-1
+10
+14
+ 7
+13
+ 5
+ 5
-6
-1
-1

+10

評分
79
79
75
72
72
67
66
65
65
65
64
63

加減

-1

+ 1
+ 2
+ 7
-2

-2

-2

配 備
XB/TT
TT
V/TT
B

CP1/TT
B/TT
TT

SR/TT
V

TT
TT

6次近績
6/9/3/2/1/9
7/4/4/8/1/5
8/4/1/2/4/2
2/6/4/10/6/9
2/9/4/-/3/5
1/4/4/5/8/4
11/10/9/8/3/12
3/3/11/1/4/9
8/5/8/7/8/13

8
7/7/13/7/12/9
3/4/10/2/3/2

姚廐「輕功猛
男」歷來三次角逐
四班谷草1200米，
成績 1冠 2季百分
百入三甲，換霍宏
聲勿忘。

賽前提提你

第七場
獨贏
4.5
3.2
25
13
27
8.9
14
43
6.4
36
14
12

位置
1.7
2.1
4.7
3
8
3
3.8
8.1
1.8
7
4.1
3.7

王牌
*
+
+

*
+

*
+
+
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

輕功猛男
雷神太保
三 強
金 駿 星
文武全能
比 特 星
囍 眼 光
高 將 軍
駿馬之寶
閃電星福
勁 者
科創世紀

1200米
檔位
1
2
4
6
10
3
9
12
8
11
7
5

負磅
135
128
127
126
121
118
123
122
122
120
116
115

評分：60-40
騎 師
霍宏聲
布 文
楊明綸
奧爾民
黃智弘
黃寶妮
田泰安
蔡明紹
梁家俊
金誠剛
巴 度
杜苑欣

練 馬 師
姚本輝
黎昭昇
鄭俊偉
韋 達
伍鵬志
賀 賢
大衛希斯
葉楚航
羅富全
沈集成
蔡約翰
蘇偉賢

開跑時間：21:45
馬匹體重
1130
1076
1146
1134
1042
1060
1121
1175
1079
1138
1128
1097

加減
+ 2
+ 9
+11
+17
-11
+ 2
+ 1
-7

+11
+14
+ 2

評分
60
53
52
51
51
50
48
47
47
45
41
40

加減

+ 2
-4

-1
-1
-2
-2
+ 2
-2
-2
-2

配 備

H/XB/TT
H-/P
XB/CP1
CP1

B
CP

H/TT
B/TT
TT

6次近績
3/3/11/10/12/5
2/7/7/4/2/11
9/12/11/9/8/13
8/1/10/1/6/6

8
7/5/6/1/3/8
6/4/7/3/3/7
14/12/13

2/7/10/11/13
11/9/14/10
10/11/13/2/8/9
8/10/4/6/6/8

廖廐「椒椒醒」
歷來四戰谷草C+3
跑道1200米取得1
冠 1 亞，上名率
高，今戰同欄同
程，值得重視。

賽前提提你

第八場
獨贏
8.2
14
11
18
2.9
25
19
15
6.5
16
8.9
18

位置
3
2
2.7
2.8
1.6
7.9
3.1
3.7
3.3
4.5
9.7
6.3

王牌
+
+
+
F*
+
*
+
*
*
*
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

至尊瑰寶
手到齊來
椒 椒 醒
驍 將
天外迎天
盈妍威楓
哥 倫 布
快 搏
競駿非凡
十二神將
非 凡 達
合夥飛馳

1200米
檔位
4
12
3
9
6
5
1
7
11
2
10
8

負磅
135
126
132
129
127
126
119
124
124
123
122
120

評分：80-60
騎 師
梁家俊
黃寶妮
巴 度
鍾易禮
潘 頓
班德禮
黃智弘
艾兆禮
杜苑欣
蔡明紹
金誠剛
田泰安

練 馬 師
羅富全
徐雨石
廖康銘
告東尼
大衛希斯
伍鵬志
方嘉柏
賀 賢
韋 達
蘇偉賢
沈集成
呂健威

開跑時間：22:15
馬匹體重
1098
1243
1210
1045
1136
1103
1126
1125
1107
1113
1112
1086

加減
+ 5
-10
+22

-3
+ 2
+19
-1
-3

+14
-4

評分
76
74
73
72
68
67
65
65
65
64
63
61

加減
+ 6

-1

+ 2
-1

+ 2

-1
-2
-1

配 備

B
P/TT
XB-/TT

B
B/TT
TT
CP
CP
TT
B/TT

6次近績
1/2/1/10/11/6
7/1/2/4/6/1
6/10/6/2/6/1

2/1/2/6/1/2
8/10/2/3/10/14

8
2/9/1/7/11/2
10/7/3/1/7/4
4/6/7/1/3/11
9/12/7/10/7/5
9/5/11/1/2

20252025年年1111月月55日日（（星期三星期三））

2025年11月5日（星期三）

2025年11月5日（星期三）

文 匯 馬 經C1

來港前贏過！杜苑欣自動自覺

↑升班
@延遲報名加入
V 開縫眼罩
XB 交叉鼻箍
配備後加上

↓降班
SB 羊毛額箍
E 耳塞
H 頭罩
1代表初戴 2代表重戴 -代表除去

F首次出賽
BO 單邊眼罩
CP 羊毛面箍
P 防沙眼罩

+王牌
SR 鼻箍
CO 單邊羊毛面箍
PC 半掩防沙眼罩

＊優先出賽權
CC 喉托

VO 單邊開縫眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩

B 眼罩
T 綁繫舌帶

符號說明

停賽騎師：潘明輝

文匯馬經各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

7

3

5

5

10

3

2

5

5

香 港 精 神

神 舟 彎 月

鴻 圖 新 星

君 智 盛

自 動 自 覺

將 義

雷 神 太 保

天 外 迎 天

銀 亮 奔 騰

1

10

11

9

11

11

9

1

11

步 風 雷

中 華 威 威

建 測 精 英

古 惑 大 師

可 期 而 遇

禾 道 威

駿 馬 之 寶

至 尊 瑰 寶

大 千 氣 象

2

1

4

4

3

7

4

2

3

夢 照 發

伶 俐 驫 駒

加 州 得 力

相 映 紅

赤 壁

康 昌 之 星

金 駿 星

手 到 齊 來

勇 霸 龍

4

9

9

11

7

5

6

12

7

華 美 之 威

謙 謙 君 子

祥 龍 駒

翠 兒 威 威

英 駿 威 楓

加 州 活 力

比 特 星

合 夥 飛 馳

開 心 勇 駒

英國女將杜苑

欣喺香港攞過好

成績，仲喺國際

騎師錦標賽攞過第二，今年杜

苑欣再次嚟到香港，展開超過

個半月客串期，禮拜三晚谷草

夜馬，杜苑欣有七隻馬跑，其

中第五場「自動自覺」喺英國

車士達馬場贏馬騎師正係杜苑

欣，今次人馬香港重逢，睇下

係咪可以再次擦出火花！

賽日
焦點

愛爾蘭自購馬「自動自覺」，父系Dandy Man
可以話啱晒香港競賽環境，睇番「自動自覺」
幾隻同父馬，以「幸福指數」贏9W兼捧香港
短途錦標最犀利，其次「仁者荃心」5W，其
中4W係二班泥地1200米。「自動自覺」嚟
香港前喺英國出賽，由杜苑欣贏車士達馬場
1215米，人馬默契就喺呢個時候建立！

羅富全接手訓練「自動自覺」兩季，暫
時跑過一次第三，今季跑咗三場熱
身，眨下眼跌到47分低位，今次轉
番過嚟谷草跑，主要係貪對手弱
過田草，既然杜苑欣英國贏過
「自動自覺」，羅富全梗係想
借助佢發揮，今次幫隻馬爭取
好成績。

場地跑道：
監場董事：

三T多寶：

六寶獎多寶：

谷草C+3跑道
龔楊恩慈林詩鍵

3,800,000
無

●●「「自動自覺自動自覺」」來港來港
前曾由杜苑欣贏馬前曾由杜苑欣贏馬。。

●●杜苑欣周三展開在港客串期杜苑欣周三展開在港客串期。。

●責任編輯：柏積士


